
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПЕТРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

От 31 марта 2022 г. п. Петровское

О проведении мониторинга
по вопросам готовности ОО 
к введению обновленных ФГОС

№47

На основании информационного письма КО № 449 от 29,03.2022 года «О проведении 
мониторинга по вопросам готовности ОО к введению обновленных ФГОС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Алешину А.Г., заместителя руководителя рабочей группы по введению обновленных 
ФГОС в МОУ «Петровская СОШ», назначить ответственной по заполнению 
мониторинга по вопросам готовности ОО к введению обновленных ФГОС.

2. Алешиной А.Г., ответственной по заполнению мониторинга по вопросам готовности 
ОО к введению обновленных ФГОС в срок до 12.00 часов 04.04.2022 года заполнить 
мониторинговые формы, согласно инструкции (приложение № 1) и направить чек-лист 
в МОУ ДО ЦИТ г. Приозерска.

3. Контроль за исполнение

Директор школы:

С приказом ознакомлена

оставляю за собой.

А.С. Хрол

Исполнитель: Леонтьева В.Ю.-Т.66-141
Разослано- дело-1. Исполнителю -1


